
 

JRP.271.1.4.2019  Strona 1 z 3 

Orli Staw, dnia 7 stycznia 2020 roku 

 

JRP.271.1.4.2019 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaprojektowanie  

i budowa instalacji fermentacji oraz wiaty i boksów w ZUOK Orli Staw” prowadzonego        

w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej – nr 2019/S 205-498289 z dnia 23.10.2019 r. 

 

 

I. Związek Komunalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibą w Kaliszu 

(Zamawiający)  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje pytania i udziela 

następujących wyjaśnień w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1 

W dokumencie OPZ w TOMIE I na stronie 98 jest tabela dotycząca parametrów technicznych 

automatycznej suwnicy wyładowczej. Odnośnie pomostu serwisowego są wymagania: 

„a) wzdłuż dźwigarów suwnicy 

b) wzdłuż toru jezdnego wciągarki” 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie a) jednego pomostu roboczego wzdłuż 

jednego dźwigara suwnicy oraz b) pomostu wzdłuż toru jezdnego wciągarki”? Naszym 

zdaniem w podpunkcie „a)” wystarczy pojedynczy pomost wzdłuż jednego dźwigara. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga pomostu roboczego wzdłuż minimum jednego                    

z dźwigarów suwnicy i wzdłuż toru jezdnego wciągarki. W związku z powyższym Zamawiający 

dokonuje zmiany SIWZ zgodnie z punktem II.2.1) poniżej. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: OPZ Tom 1, C.1.3.1.2. WIRÓWKA – WF oraz Załącznik nr 2 do Formularza Oferty 

tabela WIRÓWKA WF. 

Prosimy o usunięcie wskazanego dla wirówki wymogu ograniczenia prędkości obrotowej do 

<2500 obr./min lub o podniesienie go do wartości  ≤ 3500 obr./min.  

Nasza prośba jest podyktowana informacją otrzymaną od renomowanych producentów 

urządzeń, posiadająch duże doświadczenie w przetwarzaniu odcieków z fermentacji i wynika 

z analiz bazujących na parametrach określonych dla tego konkretnego projektu. 



JRP.271.1.4.2019  Strona 2 z 3 

Zmiana, o którą wnioskujemy pozwoli na dobór urządzenia właściwego zarówno ze względu 

na projektowaną wydajność (uwzględniającą również przyszłą rozbudowę o dodatkowy 

fermenter) jak i możliwość spełnienia gwarancji dotyczącej zawartości suchej masy.  

Zastosowanie urządzenia mogącego pracować rownież w zakresie wyższych obrotów 

zapewni większe bezpieczeństwo projektu i uzyskanie parametrów gwarantowanych oraz      

w przyszłości, podaczas eksploatacji pozwoli Zamawiającemu na większą elastyczność pracy    

i większy zakres regulacji stopnia odwodnienia. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zastosowanie wirówki o maksymalnej prędkości 

obrotowej bębna wyższej niż 2500 obr/min, jednak wymaga zapewnienia możliwości 

regulacji prędkości obrotowej i osiągnięcia parametrów dotyczących wydajności i stopnia 

odwodnienia przy prędkości obrotowej bębna do 2500 obr/min.  

II. W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ww. 

ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący 

sposób: 

1. W Instrukcji dla Wykonawców – I części SIWZ: 

1) punkt 20.1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„20.1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto w terminie do dnia 27.01.2020 r. do 

godz. 12:00 w postaci elektronicznej.”; 

2) punkt 21.1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„21.1. Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zamawiającego                   

w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62 - 

834 Ceków w dniu 27.01.2020 r. o godz. 12:05.”; 

3) w załączniku nr 2 do Formularza Oferty – Wzorze wykazu maszyn i urządzeń w tabeli 

dotyczącej WIRÓWKI wiersz 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

10. Prędkość obrotowa 
niezbędna dla spełnienia 
wymaganych parametrów  

obr./min mniejsza niż 2500 
 

TAK/NIE 

 

2. W Opisie Przedmiotu Zamówienia – II części SIWZ TOM I: 

1) W punkcie C.1.1.2.1.11. w Tabeli 19 parametr: „pomost serwisowy” otrzymuje 

następujące brzmienie: 

pomost serwisowy   
 

 

 a). wzdłuż co najmniej jednego   
z dźwigarów suwnicy  
b). wzdłuż toru jezdnego 
wciągarki  
 

https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto%20w%20terminie%20do%20dnia%2027.01.2020


JRP.271.1.4.2019  Strona 3 z 3 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części            

w jakiej ją modyfikują stają się jej integralną częścią.  

 

Pozostałe zapisy przedmiotowej SIWZ pozostają bez zmian. 

 

Dodatkowo Zamawiający w załączeniu pomocniczo udostępnia Wykonawcom zmieniony 

załącznik do Instrukcji dla Wykonawców – I części Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

- Załącznik nr 2 do Formularza Oferty – Wzór wykazu maszyn i urządzeń. 

 

 

Z poważaniem 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Komunalnego Gmin 

„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

(-) 

Jan Adam Kłysz 


